
 
 

DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ č. SOC/053/2020 O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 
Z ROZPOČTU MĚSTA LITOMĚŘICE 

(dále jen „dodatek“) 
uzavřená podle § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 159 a násl. zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

Město Litoměřice 
IČO: 00263958 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice  
zastoupeno: starostou města Mgr. Ladislavem Chlupáčem 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. účtu: 19-1524471/0100 
 

na straně jedné jako poskytovatel dotace nebo Město Litoměřice 

a 

Krajská zdravotní, a.s.  
IČO: 25488627 
se sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupena: generálním ředitelem MUDr. Petrem Malým, MBA  
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 216686400/0300 
 

na straně druhé jako příjemce dotace nebo KZ 
 

společně též jako smluvní strany 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ č. SOC/053/2020 O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 
Z ROZPOČTU MĚSTA LITOMĚŘICE 

(dále jen „dodatek“) 

 

1. Poskytovatel dotace na základě žádosti příjemce dotace podané podle § 10a odst. 
3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ve smyslu usnesení Zastupitelstva města Litoměřice č. 
73/3/2020, ze dne 4. 6. 2020, poskytl ze svého rozpočtu na rok 2020, na základě 
projektu „Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví“ Ústeckého kraje, 



individuální investiční dotaci ve výši 9.000.000,- Kč (slovy: 
devětmilionůkorunčeských) na modernizaci porodního sálu Nemocnice Litoměřice 
(dále jen „ Projekt“). 

2. Smluvní strany se z důvodu žádosti o prodloužení termínu realizace projektu 
„Plnění základních úkolů obce – rozvoj zdraví“ (Modernizace porodního sálu 
Nemocnice Litoměřice) (dále jen „Projekt“) dohodly na následujících změnách 
Smlouvy o poskytnutí investiční dotace uzavřené dne 15. 6. 2020 (dále jen 
„smlouva“): 

V článku II. se jeho znění nahrazuje a nově zní: 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 31. 12. 2021 (termín 
finančního ukončení Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich 
vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v 
registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

6. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek uzavírán v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021. 

7. Poskytovatel potvrzuje, že tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením 
Zastupitelstva města Litoměřice č. 72/3/2021 ze dne 22.6. 2021. 

 
 
V Litoměřicích dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………………………. 

 
 
 

…………………………………….. …………………………………………. 
         Poskytovatel                          Příjemce 

Mgr. Ladislav Chlupáč MUDr. Petr Malý, MBA 

starosta města Litoměřice generální ředitel Krajské zdravotní, a.s.  


		2021-06-28T11:56:09+0200
	MUDr. Petr Malý, MBA


		2021-06-28T14:52:00+0200
	Mgr. Ladislav Chlupáč




